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Växthuseffekten är vårt gemensamma ansvar, säger 
svenskarna—men politikerna tiger. 

Enligt en SIFO-undersökning som Tällberg Foundation tagit fram inför 

Tällberg Forum anser 86% av svenskarna att den globala uppvärmningen 

beror på människans aktiviteter. 80% tror även att klimatförändringens 

effekter blir allvarliga. Men vad gör politikerna, undrar Bo Ekman, Tällberg 

Forums grundare. 

 
Ekman kommenterar undersökningen; 
 

”Siffrorna är enastående tydliga. 86% tycker samma sak – det händer nästan 
aldrig i undersökningar. 64% tror även att de kommer att bli påverkade där 
de bor. Självklart är svenskarna nervösa över denna högst allvarliga fråga. 
Men var gör politikerna? Det är frågan som hänger i luften. Allmänheten går 
före ett släpande etablissemang av beslutsfattare.” 

Under årets Tällberg Forum kommer diskussionerna att handla just om hur man 
kan lösa energi-ekonomi-miljö problematiken, samtidigt som man stärker 
demokratin, mänskliga rättigheter och rättsäkerhet. I år konkretiseras 
diskussionerna ytterligare genom praktikfall från tio utvalda platser runt jorden.  
Dr James Hansen, chef för NASA Goddard Institute och en av Time Magazines 
100 mest inflytelserika personer, kommer att under onsdagen tala på årets 
Tällberg Forum om just världens klimatförändring och dess ekologiska kris. Även 
om den bild han målar vanligtvis är dyster dömer han inte ut vår möjlighet att 
vända klimatförloppen och rädda vår värld. Måhända en tröst för de bekymrade 
svenskarna. 
Bo Ekman kommenterar Dr. Hansens arbete och resultatet av SIFO-
undersökningen ytterligare i en debattartikel som publiceras på Svenska 
Dagbladets Brännpunkt idag onsdag. 
 
För övriga frågor kontakta: 
Pernilla Halldin, Springtime, på uppdrag av Tällberg Forum 
Mobil: 0709-64 44 46 
Epost: pernilla.halldin@springtime.nu 
 
Följ Tällberg Forum direkt på webben: Tällberg Forums officiella blogg finns på 

www.tallbergforum.org/blogg2006. 

 

 
 

  

I år är andra året som Springtime sponsrar Tällberg Foundation 

med presscenter i Tällberg och mediekontakter under Tällberg 

Forum.  
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 Springtime är ett pr-och kommunikationsföretag som jobbar med 

Internkommunikation, Investor Relations, Varumärkesprofilering 

och Public Affairs. Vi brinner för idén att det är människor som 

påverkar människor. Det är genom samtal som attityder, åsikter och 

värderingar på allvar kan förändras. Läs mer på 

www.springtime.nu   

 

 

 
 


